SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ

Số:           /TTYT-KHNV
Vv hướng dẫn thực hiện phòng,

chống dịch COVID-19 trong cơ

quan, đơn vị theo Công văn số

6666/HD-BYT ngày 16/8/2021

của Bộ Y tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Bắc Kạn, ngày        tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị, phòng, ban, ngành, MTTQ Việt

Nam, hội, đoàn thể thành phố:

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Văn bản số 1616/UBND-VP ngày 20 tháng 8 năm 2021 của

UBND thành phố Bắc Kạn về việc thực hiện Công văn số 6666/BYT-MT ngày

16/8/2021 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn phòng, chống dịch COVID-19 tại cơ

quan, đơn vị;

Căn cứ nhiệm vụ được giao tại mục 2, Văn bản số 1616/UBND-VP ngày 20

tháng 8 năm 2021, Trung tâm Y tế thành phố hướng dẫn các cơ quan, đơn vị thực

hiện phòng, chống dịch COVID-19 tại cơ quan, đơn vị như sau:

1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19, Tổ an toàn

COVID-19 cơ quan, đơn vị và phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên: Có

biểu mẫu đính kèm.

2. Các nội dung khác thực hiện theo Công văn số 6666/BYT-MT ngày

16/8/2021 của Bộ Y tế: Đính kèm Công văn số 6666/BYT-MT ngày 16/8/2021 của

Bộ Y tế.

3. Các đơn vị tăng cường công tác tuyên truyền, phổ biến, chỉ đạo triển khai

và thường xuyên kiểm tra, giám sát việc thực hiện nghiêm các quy định về phòng,

chống dịch COVID-19 tại cơ quan, đơn vị.

Trên đây là hướng dẫn phòng, chống dịch COVID-19 tại cơ quan, đơn vị

trên địa bàn thành phố, kính đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi;

- Thường trực Thành ủy ;

- Thường trực HĐND TP ;            (báo cáo)

- Thường trực UBND TP ;

- Sở Y tế ;

- BCĐ PC dịch Covid-19 TP;

- UBND các xã, phường ;

- BGĐ TTYT;

- Các Khoa, Phòng, TYT;

- Lưu: VT, KHNV.

PHÓ GIÁM ĐỐC

PHỤ TRÁCH

Hà Cát Trúc

		truchc.syt@backan.gov.vn
	2021-08-25T16:26:13+0700

		2021-08-26T07:38:23+0700

		2021-08-26T07:39:19+0700

		ttyttp@backan.gov.vn
	2021-08-26T07:40:06+0700